
PUTIN STANOVIL DVĚ PODMÍNKY PRO
UZAVŘENÍ DOHODY S USA, informuje Kedmi
- editor007 | 11. dubna 2024

RUSKO / USA: Tento názor vyjádřil známý izraelský politolog Jakov Kedmi v éteru kanálu
YouTube “Waldmanova linka”, informuje agentura DEITA.RU.

Podle něj je ruský vůdce připraven jednat o dosažení dohod se zástupci amerického establishmentu,
ale pouze s ohledem na národní zájmy Ruska. Podle experta existují dvě hlavní podmínky, za kterých
bude Putin připraven usednout k jednacímu stolu s USA a projednat obnovení normálních vztahů.

– První z nich je úplné odmítnutí vlády USA a celé americké manažerské třídy od jakýchkoli dalších
pokusů ovlivňovat vedení bývalých sovětských republik. Americká elita musí zastavit svou
dlouholetou politiku provokování orgánů těchto zemí na nepřátelský postoj vůči Rusku, jeho vládcům
a jeho lidu.

– Druhou podmínkou je úplné stažení technické infrastruktury NATO za hranice z roku 1997, jak je
uvedeno ve známém ultimátu ruského ministerstva zahraničí z prosince 2021. Američané musí z
území těch evropských států, které do aliance vstoupily v polovině a na konci 90. let, odstranit
veškerou svou techniku.

Bez splnění těchto dvou podmínek, jak poznamenal Kedmi, se Putin nebude vážně zabývat žádnými
návrhy USA na navázání dlouhodobých a důvěryhodných vztahů mezi oběma velmocemi. Jakékoli
pokusy obejít tyto dvě hlavní otázky povedou k dalšímu zhoršení situace v Evropě.

A teprve až Američané uznají svou chybu, které se dopustili v 90. letech po rozpadu SSSR, kdy v
rozporu se svými vlastními sliby začali rozšiřovat svou technickou přítomnost v zemích patřících do
zóny národních zájmů Ruska, může s nimi hlava našeho státu uzavřít dohodu.

Podle Kedmiho Putin již sdělil svůj postoj nejvyššímu politickému vedení Spojených států a stanovil
tyto dvě podmínky, aby americká elita mohla uzavřít jakékoli systémové a dlouhodobé dohody.
Americký establishment si je tedy již podmínek Moskvy vědom. Nyní je další postup na samotných
Američanech.

 

AUTOR: Jakov Kedmi

Překlad: St. Hroch/BelobogSk

ZDROJ: https://dzen.ru/a/ZhShE0L-YDAbE538

https://cz24.news/putin-stanovil-dve-podminky-pro-uzavreni-dohody-s-usa-informuje-kedmi/
https://cz24.news/putin-stanovil-dve-podminky-pro-uzavreni-dohody-s-usa-informuje-kedmi/
https://dzen.ru/a/ZhShE0L-YDAbE538

